

۴ پیشنهاد به والدینی که می‌خواهند کودک کانشان رابه تماشای تئاتر ببرند

هم حال، هم تماشا

همه می‌دانیم که تئاتر مادر هنرهاست، اما رفتن به سالن‌های نمایش برای دیدن تئاتر، به ویژه برای کودکان، از حساسیت‌های خاصی برخوردار است و البته پیامدهای مثبتی هم برای کودکان می‌تواند داشته باشد؛ مثلا قدرت خلاقیت آنها را افزایش می‌دهد، ذهن کودکان را فعال و قدرت بیان آنها را تقویت می‌کند و درک و فهم‌شان را رشد می‌دهد. از این رو، در «پیشنهاد» این هفته تصمیم داریم تعدادی از نمایش‌های مربوط به کودک و نوجوان را که در حال حاضر روی صحنه هستند، پیشنهاد بدهیم.

دکتر هانیه زانورضایی



نمایش مخ پریشون‌های شلم
نمایش مخ پریشون‌های شلم به کارگردانی مریم آشوری در شهریور و مهر ماه سال ۹۶ هر روز ساعت ۱۸ روی صحنه می‌رود. این نمایش را ساندرا فینچل آثر نوشته و نیما آزاد گیلابی آن را ترجمه کرده است. این نمایش شاد و موزیکال ویژه کودک و نوجوان است و در تالار هنر اجرا می‌شود.
خلاصه داستان: در افسانه‌ها آمده هنگامی که کره زمین خلق شد و زمانی رسید که آدم‌ها باید در آن ساکن می‌شدند، دو فرشته که از مقریان خدا بودند، هر کدام کیسه‌ای همراه داشتند، یکی کیسه بری داشت که مربوط به آدم‌های عاقل می‌شد و دیگری کیسه‌ای خالی که مربوط به آدم‌های نادان بود. قرار بود این آدم‌ها به طور مساوی در همه جای دنیا پخش شوند، اما...
نشانی تالار هنر: خیابان متح جنوبی، هفت تیر، خیابان ورنده، تالار هنر

نمایش عروسکی کدو زری
نمایش عروسکی کدو زری بر اساس افسانه «دختر کدو» از داستان‌های قدیمی ایران است و قومیت‌های مختلفی را دربرمی‌گیرد. در این نمایش از موسیقی فولکلور و محلی استفاده شده و نمایش نیمه‌موزیکال و شاد است. بازیگردانان در این اثر بازی هم می‌کنند و با عروسک‌ها وارد کشش و دیالوگ می‌شوند. در این داستان که نویسنده‌ی نمایشنامه آن را راضیه برومند و گیتی مرتضوی برعهده داشته‌اند، زن و مرد پیروی هستند که بچه‌دار نمی‌شوند و عقابت بچه‌گدایی را به فرزندی قبول می‌کنند. کارگردان این نمایش جذاب محمد اعظمی است و در پردیس تئاتر شهرزاد - سالن ۳ ساعت ۱۸:۱۵ اجرا می‌شود.

نشانی پردیس تئاتر شهرزاد: خیابان نوفل لوشاتو، تقاطع خیابان رازی



نمایش خروسی که می‌خواست شب را ببیند
نویسنده نمایش خروسی که می‌خواست شب را ببیند، بهرام جلالی پور است و به کارگردانی آرش شریف‌زاده تا پایان مهرماه ساعت ۱۷:۳۰ و ۱۹:۳۰ در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان (سالن بوستان) اجرا می‌شود.
خلاصه داستان: خروسی آرزو دارد شب و ماه را ببیند، اما خاله ستاره اجازه این کار را به او نمی‌دهد. در این میان رویه که از سر و صدای صیحه‌گامی خروس خسته شده به کمک کلاغ، خروس را به مخفیگاه خود می‌کشد، تا اینکه...
نشانی کانون پرورش فکری: بلوار کشاورز، خیابان حجاب، داخل پارک لاله، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان



نمایش شاد و موزیکال جشن بزرگ
این نمایش به کارگردانی مجتبی مهدی در پردیس سینمایی و مجموعه تجاری کوروش اجرا می‌شود و مناسب کودکان کم‌سن و سال است. یکی از جذابیت‌های این نمایش این است که در اجرا از تماشاچیان کمک گرفته می‌شود.
خلاصه داستان: قرار است جشن بزرگی برپا شود که مشکلاتی مانع برگزاری جشن می‌شود. با مشارکت تماشاچیان (بچه‌ها) و با کمک آنها سعی بر این است که این مشکلات حل و جشن بزرگ برپا شود.
نشانی مجموعه تجاری کوروش: بزرگراه شهید ستاری، خیابان پیامبر مرکزی، شماره ۵۷

